
 

 

UCHWAŁA NR XX/219/2012 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIX/195/05 Rady Gminy w Nozdrzcu  

z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych zasad  

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.  

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.  

Nr 97, poz. 674, z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Nozdrzcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale własnej Nr XIX/195/05 Rady Gminy w Nozdrzcu z dnia 30 marca  

2005 roku w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych zasady przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego: § 1, ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wysokość nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi 

miesięcznie: 

1) przy jednej osobie w rodzinie 10 zł, 

2) przy dwóch osobach w rodzinie 15 zł, 

3) przy trzech osobach w rodzinie 20 zł, 

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie 25 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego nie wcześniej jednak, niż z dniem 1 stycznia 2013 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Nozdrzcu  

 

 

Roman Wojtarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3352


		2012-12-21T14:32:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




